ORIGINALE

COMUNE DI POSTA

Provincia di Riefi

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

, OGGETTO: Concessione contributo al Comitato festeggiamenti del
N. 74 Santo Patrono di Posta — San Felice.

| *anno DUEMILADICIANNOVE il giorno VENTISETTE del mese di LUGLIO alle ore
12,00 e segg. nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposfa dal Sindaco, si &

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Achille Pacifici Sindaco Presente
Marcello Etrusco Assessore — Vicesindaco Presente
Maurizio De Santis Assessore Presente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa Raffaela Silvestrini
I Presidente Achille Pacifici in qualita di Sindaco dichiarata aperta la seduta per
avere constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di

cui alloggetto.



G.C. 71/2019

LA GIUNTA COMUNALE

o Preso atto della proposta di deliberazione;

o Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

s Preso atto dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'articolo 49 del D. Lgs. n°®
267/2000; |

o Con n° 3 voti favorevoli, resi nei modi di legge:

DELIBERA

1) Di approvare, come approva, in ogni sua parte l'allegata proposta di
deliberazione;
Previa votazione;

Con n® 3 voti favorevoli, resi nei modi dj legge:
DELIBERA

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo
34, IV comma del D. Lgs. n° 267/2000.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE |

DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: | Concessione contributo al Comitato festeggiamenti del Santo Patrono

di Posta — San Felice.

Pareri di cui all'art. 49 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, D Lgs.

267 del 18.8.2000 , espressi sulla proposta di provvedimento:

Parere favorevole di sola regolarita tecnica.

Posta , 11 27.07.2019

IL RESPONSABILE DEL ETTO

Parere favorevole di sola regolarita contabile.

Posta , 1i 27.07.2019 6%




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta del Comitato festeggiamenti di San Felice - Santo Patrono di Posta- , volta ad
ottenere un contributo economico per lo svolgimento della festa per I'anno 2019, acquisita al prot.
comunale al n. 3097 del 03.05.2019;

RILEVATA, pertanto la volonta del’Amministrazione di erogare un contributo di € 500,00;
VISTO il Bilancio 2019, approvato con deliberazione di CC n. 11 del 16.03.2019

DELIBERA

di recepire e far propria la premessa in narrativa;

di concedere al Comitato festeggiamenti di San Felice -Santo Patrono di  Posta- un
contributo di € 500,00 per i festeggiamenti per I'anno 2019 ;

di incaricare i Responsabile del Settore Amministrativo e il Responsabile del Settore
Finanziario di porre in essere tutti gli atti consequenziali per la concessione del contributo;

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.



G.C.n. 71 del 27.07.2019

IL PRESIDENTE | {5
e Pachici | %

PUBBLICAZIONE ALL’ O PRETORIC \
R.A. N.

Della suesposta deliberazione si attesta che copia & stata affissa allAlbo Pretorio il

giorno 4_2/%/&3@,/3—9 per rest
| Posta, I ﬂfl/o%/@@i?

) \
A

=

SNV
camumé‘iﬁ%ré’ﬁ" '_jA.-/ \
E%\ A /

Capigruppo consiliari (art. 125 D.Lgs. 267/00):

\ﬂ Sl [1NO prot. ng%t’l del 42/%/@%?

Al Prefetto di Rieti (art. 135, 2° co. D.Lgs. 267/00):

[1sl )%10 prot. n. del

ESECUTIVITA’

La su estesa deliberazione & divenuta esecutiva il giorno ZA’]‘) @’/m

[ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4. D.Lgs. 18.08.2000, n°

267)

/ﬁperohé dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.Lgs.
18.08.2000 n°® 267)

RIO COMUNALE
Silvestrini




